СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                      РЕШЕНИЕ

27.09.2019   № 159
с. Булава
О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении Правил благоустройства территорий  сельского поселения «Село Булава»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов   сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении Правил благоустройства территорий  сельского поселения «Село Булава»» следующие дополнения:
1.1. П. 1.5. Раздела 1 дополнить пунктами следующего содержания:

 «Общественная территория – территория соответствующего функционального назначения (площадь, набережная, улица, пешеходная зона, сквер, парк и иные территории).

К иным территориям относятся в том числе – часть территории, площади, парка, набережной, улицы, сквера, земельного участка,  позволяющая выполнить мероприятия по благоустройству данной территории, не выполняя мероприятия на всей территории площади, парка и т.д., использовать ее для массового посещения. Данные территории являются отдельными самостоятельными территориями.»
      2. Настоящее решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в   информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».
      3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                               Л.А.Ежова